
 

 1 

APRAŠYMAI > Mokėjimų paskirtys 
 

Mokėjimo paskirtys naudojamos mokėjimų nurodymuose (bankams) ar kasos išlaidų orderiuose išmokoms 

apibūdinti. Dažnai pasitaiko standartinių išmokų, pvz. pajamų mokestis, mokesčiai SODRAI ir t.t. Kad jų 

pastoviai nerinkti mokėjimo pavedimuose ar išlaidų orderiuose, patogu pasidaryti jų sąrašą ir reikalui esant, 

juos pasirinkti iš sąrašo. Galima pasidaryti ir nepilnų mokesčių paskirčių sąrašą, pvz. Atsiskaitymas už prekes 

pagal sąskaitą Nr..... . Čia konkrečiame pavedime beliks įrašyti tik sąskaitos numerį. Paspaudus meniu 

APRAŠYMAI ( 1 ) > Mokėjimų paskirtys ( 2 ), ekrane gausite mokėjimo paskirčių aprašymų sąrašo langą, 

kuriame paspaudus mygtuką naujas ( 3 ), gausite mokėjimo paskirties aprašymo įvedimo langą: 

 
 

Šio lango laukai:  

Kodas - Čia nurodykite mokėjimo paskirties kodą. 

Pavadinimas - Šiame lauke nurodykite mokėjimo paskirties tekstą. 

Įmokos pavadinimas  -Mokėjimo paskirties  rūšies pavadinimas, pvz. Mokama lauku, Delspinigiai ir t.t. 

Įmokos kodas – Čia nurodykite įmokos kodą. Jis bus spausdinamas mokėjimo nurodymuose. 


